
Uchwała Nr XLVIII/360/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 21 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie przekazania dotacji celowej na rzecz utrzymania dróg. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966 ze zmianami), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Udzielić Gminie Miastu Ełk dotacji w kwotach i latach określonych jak poniżej 
a) 500 000,00 złotych w roku 2006, 
b) 500 000,00 złotych w roku 2007, 
c) 500 000,00 złotych w roku 2008, 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie utrzymania dróg gminnych 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


